14/09/2023, 13:47 sipac.uffs.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=519753

https://sipac.uffs.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=519753 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA - CHAPECÓ

Atestado Nº 38 / 2023 - PPGH - CH (10.41.13.10.04)

Nº do Protocolo: 23205.028459/2023-71
Chapecó-SC, 14 de setembro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 617/GR/UFFS/2023 DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DO
PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO DE PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO CAPES
PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

O COORDENADOR do Programa de Pós-Graduação em História, da UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna publica a homologação das inscrições do
EDITAL Nº 617/GR/UFFS/2023, que trata da seleção de bolsista do programa de desenvolvimento da Pós-
Graduação de Pós-Doutorado estratégico CAPES para o Programa de Pós-Graduação em História, com
ingresso em 2023.2.

1 DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

01 - Ana Paula Galvão de Meira

02 - Ânderson Marcelo Schmitt

03 - Cristina Dallanora

04 - Débora Nunes de Sá

05 - Leonardo Dallacqua de Carvalho

06 - Rogério Augusto Bilibio

2 DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve

Chapecó-SC, 13 de setembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 14/09/2023 13:47 )
ANDERSON JOSE GUISOLPHI

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
CAPPG - CH (10.41.13.10)

Matrícula: 1905983

Visualize o documento original em https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 38, ano: 2023, tipo: Atestado , data de emissão: 14/09/2023 e o

código de verificação: ad830a5a67

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf